
ZARZĄDZENIE NR 206/2022 
REKTORA  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 31 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń  

dla studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), oraz § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 175/2022 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia  

29 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wprowadza się następujące zmiany - wynikające 

ze zmian organizacyjnych w Uczelni polegających na połączeniu Wydziału Medycznego  

i Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego: 

W § 7 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„ 3.  KS składa się z ośmiu członków: dwóch pracowników Dziekanatu, Koordynatora  

ds. Świadczeń, doktoranta oraz czterech studentów, z zastrzeżeniem, że z każdego 

Wydziału Uczelni delegowany jest jeden kandydat.  

4.  OKS składa się z sześciu członków: jednego pracownika Dziekanatu, doktoranta oraz 

czterech studentów, z zastrzeżeniem, że z każdego Wydziału Uczelni delegowany jest 

jeden kandydat.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: 
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich 


